
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 33. jednání datum konání: 12.04.2016

 
čís. RMČ33/0525/16 - RMČ33/0551/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 12.04.2016

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ33/0525/16 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ33/0526/16 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 25. 04. 2016
Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0527/16 Návrh na jmenování tajemnice Kontrolního výboru
ZMČ Praha 21

Vladimír Saitz

RMČ33/0528/16 Programové prohlášení Rady MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0529/16 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2015

Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0530/16 Zpracování a podání projektové žádosti v rámci
výzvy "Místní akční plány rozvoje vzdělávání"
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání

Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0531/16 Plnění úkolu RMČ31/0504/16 ze dne 15.3.2016 Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0532/16 Návrh paní zastupitelky Zátkové na zařazení bodů
do programu zastupitelstva

Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0533/16 Návrh na pověření zastupováním vedoucí odboru
OOS

Vladimír Saitz

RMČ33/0534/16 Zápis z kulatého stolu "Spolky a spolková činnost"
ze dne 23. 3. 2016

Karla Jakob
Čechová

RMČ33/0535/16 Rozpočtová opatření č. 19 až 21: změny rozpočtu
v roce 2016

Jan Slezák

RMČ33/0536/16 Zápis č. 10 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30. 3. 2016

Jan Slezák

RMČ33/0537/16 Podněty k podkladům VHČ MČ Praha 21 Jan Slezák
RMČ33/0538/16 Sdělení MZŠ k likvidaci majetku dle inventur k

31.12.2015
Jan Slezák

RMČ33/0539/16 Přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu Jan Slezák
RMČ33/0540/16 Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky

hodnocení žádostí předložených projektů na rok
2016

Jan Slezák

RMČ33/0541/16 Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc.
1608/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0542/16 Projektová dokumentace na akci "zastávky BUS
MHD - Plhovská" - poptávkové řízení

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0543/16 K aktuálnímu stavu realizace a správy projektu
eÚjezd a Digitalizace stavebního úřadu

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0544/16 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok
2016 s vyhodnocením roku 2015

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0545/16 Zápis z jednání Komise Zdravé městské části a
místní Agendy 21 ze dne 14. 3. 2016

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0546/16 Skautská klubovna Rohožník RNDr. Pavel Roušar
RMČ33/0547/16 Interní směrnice pro přípravu jednání, členění

a způsob zpracování a předávání materiálů pro
RMČ a ZMČ Praha 21 a k zajištění anonymizování
dokumentů těchto agend

RNDr. Pavel Roušar



RMČ33/0548/16 Dálkový přístup zastupitelů k dokumentům MČ a
ÚMČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ33/0549/16 Pověření pracovnice vedením oddělení péče o děti MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ33/0550/16 Veřejná zakázka malého rozsahu na uzavření
rámcové smlouvy na "Sekání a údržbu zelených
ploch v parcích, mateřských školách a hřištích
2016 - 2018"

RNDr. Jitka
Jenšovská

RMČ33/0551/16 Rezignace na funkci tajemníka Komise Zdravé
městské části a místní Agendy 21, na funkci
koordinátora Zdravé městské části a místní
Agendy a na funkci člena strategického týmu ke
dni 15. 4. 2016

Ing. Lucie Ponicová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0525/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0526/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 25. 04.
2016

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0527/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Návrh na jmenování tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 se jmenováním referentky archivu paní Markéty Zahradníkové tajemnicí Kontrolního

výboru ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 předložit materiál na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0528/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Programové prohlášení rady městské části pro období 2016 - 2018
 
2) pověřuje
 radní předložit RMČ ke schválení návrh projektů s harmonogramem realizace pro

zařazení do Akčních plánů 2016 - 2018, které vycházejí a naplňují úkoly stanovené
v tomto programovém prohlášení

 
3) pověřuje
 starostku předložit Programové prohlášení RMČ Praha 21 k informaci zastupitelstvu

MČ na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0529/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2015

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženými členy výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2015, ve složení:

předseda:  Ing. Vlasta Berková (vedoucí Finančního odboru)

členové:    Jan Slezák (místostarosta MČ Praha 21)

                  Vladimír Saitz (předseda inventarizační komise)

                  Ing. Blanka Birková (referent interního auditu)

                  Ing. Miloš Mergl (člen Finančního výboru)

tajemník:    Ing. Jana Piknová

náhradník za člena Finančního výboru: JUDr. Ivan Přikryl               

                  
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit navržené složení výboru na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke zvolení
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0530/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Zpracování a podání projektové žádosti v rámci výzvy "Místní akční
plány rozvoje vzdělávání" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání

Rada městské části
1) schvaluje
 realizaci přípravy žádosti o dotaci firmou Evropská rozvojová agentura, s.r.o.

sídlem Na Čihadle 55, 160 00 Praha 6
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městské části  Praha 21

1. schválit podání žádosti o dotaci z fondů EU v rámci výzvy "Místní akční
plány rozvoje vzdělávání" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání maximálně ve výši 4 mil. Kč

2. schválit spolufinancování  spoluúčasti ve výši 5% z celkové dotace, maximálně
200 tis. Kč

 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit na jednání Zastupitelstva městské části Praha 21

návrh dle bodu 2. tohoto usnesení
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0531/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Plnění úkolu RMČ31/0504/16 ze dne 15.3.2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Plnění úkolu RMČ31/0504/16 ze dne 15.3.2016
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit plnění úkolu k informaci zastupitelstvu MČ na

nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0532/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Návrh paní zastupitelky Zátkové na zařazení bodů do programu
zastupitelstva

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy paní zastupitelky Zátkové na zařazení bodů do programu zastupitelstva
 
2) neschvaluje
 zařazení těchto bodů do programu zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0533/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Návrh na pověření zastupováním vedoucí odboru OOS

Rada městské části
1) pověřuje
 paní Ivetu Maczanovou zastupováním vedoucí Odboru občansko správního ÚMČ

Praha 21 od 15.4.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0534/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Zápis z kulatého stolu "Spolky a spolková činnost" ze dne 23. 3. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z kulatého stolu "Spolky a spolková činnost" ze dne 23. 3. 2016
 
2) ukládá
 zajistit vypracování seznamu majetku MČ Praha 21 včetně technického vybavení a

podmínek pro možné zapůjčení spolkům
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  21.04.2016
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 tajemníkovi zajistit vypracování metodického pokynu pro koordinaci

a uveřejňování akcí ÚMČ Praha 21  a akcí spolků v kalendáriu na webu MČ a v
Újezdském zpravodaji

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0535/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Rozpočtová opatření č. 19 až 21: změny rozpočtu v roce 2016

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 19 a 20: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 19 a 20: změny rozpočtu v

roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 
3) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 21: změna rozpočtu v roce 2016 dle předložené tabulky,

která je součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 21: změnu rozpočtu v roce

2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0536/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Zápis č. 10 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
30. 3. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 10 z jednání finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30. 3.

2016
 
2) ukládá
 předsedovi finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Hartmanovi předložit zápis č. 10 z

jednání finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, ze dne 30. 3. 2016, na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

 
 1. , předseda
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0537/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Podněty k podkladům VHČ MČ Praha 21

Rada městské části
1) pověřuje
 vedoucího VHČ a bytového hospodářství MČ Praha 21 předložit finančnímu výboru

zprávu o stavu soudního sporu SV Žíšovská 1628 v souvislosti s opravou střechy a
jakou právní kanceláří je ve sporu zastupována

 
 1. Pavel Zeman, Odbor VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  29.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0538/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Sdělení MZŠ k likvidaci majetku dle inventur k 31.12.2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 sdělení MZŠ Polesné - paní ředitelky Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové k majetku

likvidovanému dle seznamu a zápisu z provedených inventur k 31.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0539/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu, zpracovaný odborem VHČ dne

4.4.2016, s podrobným zaměřením na zimní sezónu 2015-16
 
2) ukládá
 předložit přehled na vědomí na 11. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Jan Slezák, místostarosta
 předložit přehled na Zastupitelstvo
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0540/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky hodnocení žádostí předložených
projektů na rok 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis a výstupy z jednání Grantové komise RMČ Praha 21 ze dne 29. 3. 2016
 
2) ukládá
 tajemníkovi Grantové komise opravit zápis a informovat radní paní Jitku Jenšovskou

o formálních chybách v zápise
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21
 Termín:  15.04.2016
 
3) neschvaluje
 výši přidělených finančních prostředků jednotlivým žadatelům a jejich projektům na

rok 2016 dle tabulky
 
4) souhlasí
 a doporučuje ZMČ Praha 21 ke schválení přidělení finančních prostředků dle tabulky

A, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
5) nesouhlasí
 a doporučuje ZMČ Praha 21 k neschválení přidělení finančních prostředků dle tabulky

B, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
6) bere na vědomí
 žádosti v tabulce C, které nesplňují kritéria grantového řízení a která je nedílnou

součástí tohoto usnesení
 
7) pověřuje
 místostarostu  MČ Praha 21 předložit žádosti a návrh na rozdělení

programových dotací na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 



 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0541/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 1608/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s vypořádáním duplicitního zápisu vlastnictví pozemku č. parc. 1608/5 v k.ú. Újezd

nad Lesy uzavřením bezúplatné Dohody o narovnání a uznání vlastnického práva ve
prospěch Hlavního města Prahy, se svěřenou správou pro MČ Praha 21

 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 p. Roušarovi předložit tento materiál na nejbližší

jednání zastupitelstva
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, zastupitel MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0542/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Projektová dokumentace na akci "zastávky BUS MHD - Plhovská" -
poptávkové řízení

Rada městské části
1) ruší
 poptávkové řízení na zpracování projektové dokumentace na akci "zastávky BUS

MHD - Plhovská"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na nejbližší jednání RMČ ke schválení smlouvu o dílo

na akci "zastávky BUS MHD - Plhovská" s Ing. Danou Krýslovou, IČO 41201825
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0543/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
K aktuálnímu stavu realizace a správy projektu eÚjezd a Digitalizace
stavebního úřadu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu K aktuálnímu stavu realizace a správy projektu eÚjezd a

Digitalizace stavebního úřadu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zajistit zpracování interní směrnice související s realizací

projektu e-Újezd a Digitalizace stavebního úřadu, která stanoví kompetence a
povinnosti pracovníků Úřadu městské části Praha 21 zajišťující účelný provoz zařízení
a aplikací obou projektů a to ve smyslu požadavků uvedených v příloze č. 1 tohoto
usnesení

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0544/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2016 s vyhodnocením roku
2015

Rada městské části
1) schvaluje
 Hodnotící zprávu místní Agendy 21 za rok 2015 a Plán zlepšování procesu

místní Agendy 21 pro rok 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0545/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Zápis z jednání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 14.
3. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 5. zasedání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 14.

3. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0546/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Skautská klubovna Rohožník

Rada městské části
1) schvaluje
 realizaci akce "Skautská klubovna Rohožník" ve variantě A, t.j. se služebnou městské

policie umístěné v severozápadní části novostavby o šířce 6,0 m, včetně provedení
nového oplocení pozemku.

 
2) pověřuje
 OMI MČ Praha 21 zajištěním poptávkového řízení oslovením 5-ti firem na výběr

dodavatele projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením akce
"Skautská klubovna Rohožník" ve vybrané variantě A, a dokumentaci pro územní
řízení pro nové oplocení pozemku, v rozsahu a podrobnostech dokumentace pro
provedení stavby, na pozemku katastr. č. 4356/1 a 4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  16.05.2016
 
3) pověřuje
 OMI MČ Praha 21 zajištěním poptávkového řízení oslovením 5-ti firem na výběr

dodavatele stavebních prací - odstranění stavby akce "Skautská klubovna Rohožník",
na pozemku katastr. č. 4356/1 a 4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0547/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Interní směrnice pro přípravu jednání, členění a způsob zpracování a
předávání materiálů pro RMČ a ZMČ Praha 21 a k zajištění anonymizování
dokumentů těchto agend

Rada městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu K zpracování interní Směrnice pro přípravu jednání, členění a

způsob zpracování a předávání materiálů pro RMČ a ZMČ Praha 21 a k zajištění
anonymizování dokumentů těchto agend

 
2) ukládá
 2.1 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zajistit anonymizování ( vytvoření veřejných verzí

dokumentů pro jejich zveřejnění ve shodě s ochranou osobních údajů) usnesení rady
a zastupitelstva MČ Praha 21 včetně všech příloh přijatých po termínu 30.4.2016
termín: 30.4.2016
2.2 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zajistit interní zveřejnění přijatých usnesení RMČ
A ZMČ Praha 21 za období 2011-2016 a všechny následující v programu e-Spis pro
vnitřní využívání pracovníky úřadu a nahrazení papírového tisku usnesení.
termín: 30.4.2016
2.3 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zajistit zpracování interní Směrnice pro přípravu
jednání, členění a způsob zpracování a předávání materiálů pro Radu městské části
Praha 21 a Zastupitelstvo městské části Praha 21
termín: 1/9/2016
2.4 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zajistit zveřejňování anonymizovaných dokumentů
usnesení rady a zastupitelstva MČ Praha 21 včetně všech příloh na webových
stránkách www.praha21.cz
termín: 1/9/2016

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka

http://www.praha21.cz


 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0548/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Dálkový přístup zastupitelů k dokumentům MČ a ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) v rámci rozvoje projektu eÚjezd a zvýšení

transparentnosti veřejné správy zajistit zastupitelům MČ Praha 21 dálkový přístup
k dokumentům těchto následujících agend:

• Dokumenty KV ZMČ Praha 21
• Dokumenty FV ZMČ Praha 21
• Dokumenty všech komisí zřízených RMČ Praha 21
• Dokumenty všech interních směrnic, nařízení starosty, tajemníka, metodické

pokyny vydané tajemníkem nebo RMČ Praha 21 určené zaměstnancům ÚMČ
Praha 21

• Dokumenty související s rozpočty a rozpočtovými změnami
• Roční přehledy přijatých faktur
• Roční přehled majetku MČ Praha 21
• Seznamy vyřazeného majetku

 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 zajistit zastupitelům dálkový přístup k materiálům MČ a UMČ
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0549/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Pověření pracovnice vedením oddělení péče o děti

Rada městské části
1) pověřuje
 paní Janu Pokornou, referentku odboru sociálních věcí, vedením oddělení péče o

děti, odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 21 od 1.5.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0550/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na "Sekání a
údržbu zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 - 2018"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření rámcové smlouvy na

akci "Sekání a údržba zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 -
2018" se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha
10, 102 00

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  06.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ33/0551/16

33. Rada městské části
ze dne 12.04.2016

 
Rezignace na funkci tajemníka Komise Zdravé městské části a místní Agendy
21, na funkci koordinátora Zdravé městské části a místní Agendy a na funkci
člena strategického týmu ke dni 15. 4. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Lucie Ponicové na funkci tajemníka Komise Zdravé městské části a

místní Agendy 21 a na funkci koordinátora Zdravé městské části a místní Agendy
21 ke dni 15. 4. 2016.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka

 


